
Gobierno Regional Junín 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 198 - 2021 - GR- JUNÍN/GR 

Huancayo,2 3 SEP 2021 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

El Informe N° 201-2021-GRJ-GRPPAT; Informe Presupuestal N° 162-
2021-GRJ-GRPPAT/SGPT, mediante el cual la Sub Gerencia de Presupuesto y 
Tributación del Pliego, considera procedente la incorporación de una transferencia 
de partidas, mediante Decreto de Urgencia N°089-2021 dentro del Presupuesto 
Institucional del Pliego: 450 Gobierno Regional del Departamento de Junín para 
el Año Fiscal 2021, con cargo a la Fuente de Financiamiento: 3 Recursos por 
Operaciones Oficiales de Crédito. 

CONSIDERANDO: 

Que, al ítem i del numeral 26.1 del artículo 26 de la Directiva N°007-2020-
EF/50.01 — Directiva de Ejecución Presupuestaria, precisa que: i) Los mayores 
recursos por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios que hayan sido 
autorizados al Gobierno Regional por Ley o por Decreto Supremo autorizado por 
Ley, se incorporan mediante Resolución del Gobernador Regional a través de 
Resolución Ejecutiva Regional; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 333-2020-GR-JUNÍN/GR se 
aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Gastos del Pliego 
450 Gobierno Regional del Departamento de Junín correspondiente al Ejercicio 
Fiscal 2021; 

Que, el numeral 2.4 del Artículo 2 del Decreto Urgencia N°089-2021 de 
fecha 18 de setiembre del presente año, menciona: 2.4. Autorizase una Transferencia 
de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2021, hasta por la 
suma de S/ 95 954 770,00 (NOVENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y 00/100 SOLES), a favor del 
Ministerio de Salud y de las unidades ejecutoras de salud de los Gobiernos Regionales, 
para financiar la entrega económica por prestaciones adicionales para la vacunación 
contra la COVID-19, con cargo a los recursos sin ejecutar del numeral 2.4 del artículo 2 
del Decreto de Urgencia N° 051-2021 (...), 

O 	tea. numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia N° 051- 2021 (. .); 

- GRJ  
SbRia 1[10C. N°I 5b9 9 cti  

EXP. Z 5 n6 9g2  

Que, mediante el numeral 4.2 del Artículo 4 del Decreto Urgencia N°089-2021 
de fecha 18 de setiembre del presente año, menciona: 4.2. Para la aplicación de lo 
dispuesto en el numeral precedente, autorizase una Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2021, hasta por la suma de S/ 19 968 
000,00 (DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL Y 00/100 
SOLES), a favor del Ministerio de Salud y de las unidades ejecutoras de salud de los 
Gobiernos Regionales, para financiar la contratación de locadores de servicios para la 
vacunación contra la COVID-19 y digitación, con cargo a los recursos sin ejecutar del 



R ‘  

Regional 
ter. 

CO p 9°y 
Ac 	lamento 

nilorial 	• 

•-/IJN1‘1.- 

O POOL ORIHUELA ROJAS 
GOB RNADOR REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

Gobierno Regional Junín 

Que, con el numeral 5.6 del Artículo 5 del Decreto Urgencia N°089-2021 de 
fecha 18 de setiembre del presente año, menciona: 5.6. Para la aplicación de lo 
dispuesto en el presente artículo, autorizase una Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2021, hasta por la suma de S/ 2 899 
956,00 (DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y, NUEVE MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES), a favor del Ministerio de Salud y de las unidades 
ejecutoras de salud de los Gobiernos Regionales, con cargo a los saldos de los recursos 
transferidos mediante el numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia N° 051-2021 

Que, en marco de lo indicado en el párrafo precedente, correspondiente 
al Pliego 450: Gobierno Regional del Departamento de Junín se efectúa una 
transferencia de partidas por la suma total de S/ 6'820,552.00 (Seis Millones 
Ochocientos Veinte Mil Quinientos Cincuenta y Dos con 00/100), para financiar la 
entrega económica por prestaciones adicionales para la vacunación contra la COVID-19, 
financiar la contratación de locadores de servicios para la vacunación contra la COVID-19 

5›, 	y digitación, con cargo a los recursos sin ejecutar del numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto 
de Urgencia N° 051- 2021 y contratación de personal para la vacunación contra la COVID- 

19; 

Que, estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, declara procedente; y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el inciso d) del 
artículo 21° de la Ley N°27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias; y contando con las visaciones de la Gerencia General Regional, 
Oficina Regional de Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y Dirección Regional de 
Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 01. Apruébese la desagregación de los recursos aprobados 
mediante el Decreto Urgencia N°089-2021, por un monto de S/ 6'820,552.00 (Seis 
Millones Ochocientos Veinte Mil Quinientos Cincuenta y Dos con 00/100), con 
cargo a la Fuente de Financiamiento: 3 Recursos por Operaciones Oficiales de 
Crédito, de acuerdo a los anexos que forman parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 02. La Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial instruye a la(s) Unidad(es) Ejecutora(s) para que 
elabore(n) las correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se 
requieran como consecuencia de lo dispuesto en la presente norma. 

ARTÍCULO 03. Copia del presente dispositivo se remite a los organismos 
señalados en el numeral 31.4 del artículo 31 del Decreto Legislativo N° 1440, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 	SE? 7.1.1 

Mg. ColmarP.Bonilla Pacheco 
SECRETARIO GENERAL 



2.
3

 BI
EN

ES
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 

5,
49

4,
32

0.
00

 
5,

49
4,

32
0.

00
  

5,
49

4,
32

0.
00

 

5,
49

4,
32

0.
00

 
ar

ia  
i7

D
 ni"

  

1 1 
1  1 

Z ; 
r 	4. 4 

/ 
. 

8 8 8 	8 8 
11111 

1 1 1." 1 1 

8 

q 

li 
fi 

8 8 8 	88 
11E1 	1E1 
5 5 5 5 5 P. 

A
M

 S
A

LU
D

  R
A

M
 D

E
L

 
S

U
JE

TA
R

°  

2 ;76 676 6:
712 2

0%
 

2  
 

2,
67

6,
72

0.
00

 

2,
67

6,
72

0.
00

 
2.

67
6.

72
0.

00
  

a 
1 
1: 

g 

1 
5r." 

8 8 ? 	8 ? 
1 1 1 	@£*.. 
1 11 	rol  1 , 	t.+ 	N 	,I ,"'' 

8 

11 
N 

g 

1  3 
5 
§ 

1
8  8 
11 

8 	
1
8 
1
8 

:.1 -- -- 	..1 --  
n1r,, 	In 

8 

.. 

1 

1 

56
3,

52
0.

00
  

56
3,

52
0.

00
 

56
3,

52
0.

00
 

56
3,

52
0.

00
 

	
56

3,
52

0.
00

 

8 
sii n 
9 

5« 
l 

? 1 ? 	R 
11

8  
111 
1 1 1 1 1 

8 
1  
il  

40
3 

SA
LU

D
 J

A
LM

A
  8 8 88 8 

1 =2 1 	1 1 
e!¡' 	1,'-  1 

8 
4 
9 

o 
1 
I 
1 

E
N

D
E

U
D

A
M

IE
N

T
O

 

E
N

D
E

U
D

A
M

IE
N

T'
O

 E
X

TE
R

N
O

 

C
R

E
D

IT
O

S
 E

X
TE

R
N

O
S

 

PR
O

V
E

N
IE

N
T

E
S

 D
E

 O
R

G
A

N
IS

M
O

S
 IN

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
LE

S
 O

 A
G

E
N

C
IA

S
 

O
F

IO
A

LE
S 

B
A

N
C

O
 M

U
N

D
IA

L
. -
 B
IR

F 

I 	
T

O
T

A
L

 
 

o o 
g 

- - ., 	,.., o 	.., 	-. 
:1- E 5 	E; 	5 

TO
TA

L 

5
,4

9
4

,3
2

0
. 0

0
1 

d ó 
8 

o 

5,
49

4,
32

0.
00

 

8 
d 

1, 

1 

(2 5 
„, 
...4 	5 

? 

i 

e 

8 o.„.  
u> 
rg.  
N ,r 

8 2 
4:  , 
IN 
N et 

o — 
3 I 
1 a 
g 5 
Z cT. 

§
R 
6 
o' .-1 

ó .. .0 
d < .-1 

8
E  
? 

? 
...I 

4
0

8
 S

A
LU

D
 VA

LL
E 

D
E

L 
M

A
N

TA
R

O
 

8 ci 
na N 
ti' n. 
NI.  

o 
Ci  
o 
N n 
xci 
N 

_ s  
ry 

8 d 
N h • 4.0 r. 
ID 
N 

40
7

 SA
LU

D
 

JU
N

IO
 8 

S N 
.4 
GO "m 

n 
.4 
GO 
n! 

a# 
88 

N 
1 
1
4 

40
6

 SA
LU

D
 

SA
TI

P
O

 8 
2 r. .4 
co 
N 

d 
UD N ,-; 
oo 
c-.4 

a# 2 
N .-i 
co N 

4
0

5
 SA

LU
D

 
C

H
A

N
C

H
A

M
A

Y
0  

8 
6 
N 4 
MI 
U) 4 

8 
C; 
ni 
Lo 
eri to no 

56
3,

52
0.

0 0
  

40
4 

S
A

LU
D

 

TA
R

M
A

 8 
N 
.4 .. 
N 

ko  
N 
.4 .. 
r•I 

a§ 
 

N n 

4
0
3
 SA

LU
D

 
JA

U
JA

 8 
g 
N 
Ler 

A 

o 
9 o co 
N 
U' S.  
CP 
CO 

8 g 
NI 
uj 
Z 

V. 

g  r. 1. P
ro

du
ct

o/
P

ro
ve

ct
o
l 	

Ca
te

go
rí

a  
de

  G
as

to
  
 

A
ct
iv

id
ad

es
  T

.  T
ra

ns
.  G

e
n

ér
ic

a  
de
l
 

G
as

to
  
 

?.
. ON  

A
S

IG
N

A
C

IO
N

E S
 PR

ES
U

PU
ES

TA
R

IA
S 

Q
U

E
 N

O
 R

ES
U

L
T

A
N

 E
N

 P
R

O
D

U
C T

O
S

 

SI
N

  P
RO

DU
CT

O
 

PR
EV

EN
CI

Ó
N

,  C
O

NT
RO

L,
  D

IA
G

N
ÓS

TI
CO

 Y
 

TR
A

TA
M

IE
N

TO
  D

E
 C

O
R

O
N

A
V

IR
U

S
 
 

5
 G

AS
TO

S
 C

O
R

R
I E

N
TE
S

 
 

-1-7 

ce 
1.1.1 

1.1.1 

f *I 
ni 

T
O

T
A

L
 
 

ID 
IN 
121 

4 

en 
Cr, 
N 
Ol 
Os 

n) 

1 
N  

1—
o 
O 

5
,4

9
4
, 3

2
0

.0
0

 
5,

49
4,

32
0.

0
0

 

8 

8 
oo oo 

2
,6

7
6

,7
2

0
. 0

0
 

8 

GO 

8 

oo r4 

8 

0.3 

O 

00 

CC1 

8 

efi 

8 
c‘3 

8 

GO 

8 

SO 
srl 

8 

co 

8 

SO 

8 

GO 



= u. 
O á X 
W < Z 
< 

co

Ui  

Q
Z 

o 
o 
o 

o 
O a. 
o 
o  

"? rc 

o 
oó 
o, 

Ui 

o 

4
50

  G
O

B
I E

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L

 D
E

L 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 J

U
N

IN
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 P
O

R
 O

P
E

R
A

C
IO

N
E

S
 O

F
IC

IA
LE

S
 D

E
 C

R
É

D
IT

O
 

N 
o 

00  
tri 

1
,2

1
6

, 8
0

0
. 0

0
 

o O 
o 

eri 
a) 

8 lo 
al 04.  

o o 
o co 
cn 
tn 

o o 
o 
rl 

rn 

o 
9 
8 
-r 

o o 
o 

lA 

00 

8 
o 
o 
ej 

r.r 
‘.0 

o 
c! o o 

tO 

o o 
o el 
LOi  

o o 
o 00 8 40 

cr" e.1 

o 
c! o o cr 
lD 

o o 
o 

LO 

o 
o 

00 ti 

O 
o 

DO ti 
ri 

TO
TA

L 

1,
21

6,
80

0.
00

 
1
,2

1 6
,8

0
0
.0

0
 

1
,2

1
6

, 8
0
0
.0

0
 

1,
2
16

, 8
0
0
.0

0
 

1
.2

16
  R

on
  0

0
 

8 
1. 
,4-9 .4. 

1= 1 9 5 

8 8 8  888 
1 § 1 § § ,.; 	,...i. 	r,-;. 	«1 	,.; en cn en 	en cn 

§ ,..; o 

2 

/ 
E  

8 gó gó 1 
8 
8 

0 r.i 	cm 	r..4 	r-.4 	ru 
1 7-1 7; 	cl-  rj 

8 
8 na 
rol  

'á 
I 1 

y11 59
2,

80
0.

00
 

5
9
2
,8

0
0
.0

0
 

59
2

, 8
0

0
.0

0
 

59
2,

8
0
0
. 0

0
 

59
2,

8
0
0
.0

0
 

1 
§ 
w' 

4
0

1
  S

A
LU

D
 J

U
N

IN
 

8 8 8 8 8 
ggg gg § .4 	.4. 	.4 	44 	.4- 
ke 	kO 	U) 	k.0 	UD 

8 

4D 

g 

9 

888 888 
g  1 g g g  •*.. 	.*: 	.41 	•,... 

	

2 r2 2 	',.1 NOI 
§ . , 
rp 

9 

I I 

f
i

á
 

 12
4,

80
0.

00
 

12
4,

80
0.

0
0
 

1
2

4
, 8

0
0
. 0

0
 

12
4
,8

0
0
.0

0
  

12
4,

8
0
0
.0

0
 

1 

§ 

l 

1 
§ 

62
,4

00
.0

0 
6

2
,4

00
.0

0
  

6
2

, 4
0
0
.0

0
 

6
2,

40
0.

0
0
 

62
,4

00
.0

0
  

1 
§ 
w 

1 

1 
 

w 

18
7,

20
0.

00
 

1
8

7
, 2

0
0
.0

0
 

18
7
,2

0
0
. 0

0
 

18
7,

20
0.

0
0
 

18
7,

20
0.
0
0
  

? 
M 
el 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 

'E
N

D
E

U
D

A
M

I E
N

T
O

 

E
N

D
E

U
D

A
M

IE
N

T
O

 E
X

TE
R

N
O

 

C
R

E
D
IT

O
S

 EX
TE

R
N

O
S

  

P
R

O
V

E
N

IE
NT

E
S

 D
E

 O
R

G
A

N
IS

M
O

S
  I
N

TE
R

N
A

C
IO

N
A

LE
S

 O
 A

G
E

N
C

IA
S

 
O

FI
C

IA
LE

S
 

B
A

N
C

O
  M

U
N

D
IA

L  
-  B

IR
F 

T
O
T

A
L

 
 

es
 A

  C
T

O
N

C
.  

C
O

D
IG

O
 

, • , 

TO
TA

L 

O 
C! 

8 
CO 

N 

ler d 
O 
0 

N n1 

o 
o 
O 

CD 
O 
d 

O 
O 
Ci 
O 
00 
up' 
ng 1

,2
1

6
, 8

0
0
. 0

0
 

41
2  

SA
LU

D
 

C
H

U
PA

C
A

 

8 
8 
ID ivi 

01 
ni' 

 

0 
o 
d o 
UD 

01 

8 

§  04. 
01 

4
0

9
 SA

LU
D

 
P

IC
H

A
N

A
K

I 

8 
o 
N 

(11 
nr en 3

1
,2

0
0
.0

0
 

8 

1 
ti 

4
0
8
 SA

LU
D

 

VA
LL

E 
D

EL
 

M
A

N
TA

R
O

 

5
9

2
, 8

0
0

.0
0

 

O 
o 
Ci 
O 
03 
N.  
O1 
u.) 

5
9
2
,8

0
0
.0

0
  

40
7

 SA
LU

D
 

JU
N

IN
 

6
2

,4
0

0
. 0

0
 

0 
0 
.4- 
,-,i 
UD 

8 

§ <4 
10 

4
0
6
 SA

LU
D

 
SA

TI
P

O
 q 

0 

.1... 
1 
8 

6
2

, 4
0

0
.0

0
 1 

8 

.,4. 
u 

40
5 

S
A

LU
D

 
C

H
A

N
C

H
A

M
A

Y
 

O
  

1
2

4
,8

0 0
.0

0
 

o 
o 
d o co 
N Ñ 
ni 

1
2
4
, 8

0
0

.0
0

  

40
4

 SA
LU

D
 

TA
R

M
A

 0 
c? 
8 
'Cr e j  
ID 

o o 
0 o 
N' 
tO 

8 
8 er . 
N 
10 

4
0
3
 SA

LU
D

 
JA

U
JA

 

O 8 
8 
N rz. 

Int 
CO 03 

0 
o 
0 
0 
N 
r2 
,-.1 

8 
8 
N 
l'... 
00 
- 

'P
ro

gr
am

a  
P

re
su

p
u

es
ta
l
 
 

C
at

eg
o

rí
a  

d
e  

G
as

to
  

T
.  T

ra
ns

.  G
e

né
ric

a  
de

l G
as

to
  

A
SI

G
N

A
C

IO
N

ES
 P

R
ES

U
PU

ES
TA

RI
A

S
 Q

U
E

 N
O

 R
E

S
U

LT
A

N
 EN

 P
RO

D
U

C
TO

S 

m....
. 

S
IN

 P
R

O
D

U
C

T
O

 
 

P
R

E
V

E
N

C
IÓ

N
,  C

O
N

T
R

O
L,

  D
IA

G
N

Ó
S

T
IC

O
  Y

 

T
R

A
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 C
O

R
O

N
A

V
IR

U
S

 
 

5
 G

A
S

T
O

S
 C

O
R

R
IE
N

T
E

S
 
 

2
.3

 B
IE

N
E

S
 Y

 S
E

R
V

I C
I
O

S
 
 

T
O

T
A

L
 
 

[A
ct

iv
id

a d
es

   

50
06

26
9 

O 

t 
2 
o. 

, 
2 

al ol cn cn cn c71 

e N  
8 w 



10 
Yl 

Z.74 o 

o 

00 

 
O 6• 1  
o  
F re 7 

=á
7  

1/ 

al O 

<Z  
UJ cn 
LU o u. Z 
tn 
Z w  

o 

z 
Úa  

o 0 
o 
o z  
z 

45
0 

G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L 

D
E

L 
D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 J

U
N

IN
 

F
T

E
.  F

T
O

  
:
  R

E
C

U
R

S
O

S
 P

O
R

 O
P

E
R

A
C

IO
N

E
S

 O
F

IC
IA

LE
S

  D
E

 C
R

É
D

IT
O

 

o 

o co 
K 4.9 o 

o o 

al 

O  

rn 

o cri▪  s 

o o 

ol 

O 

US.  

O 
O 

04. 

O 

to 
tV 
1-1 

o o 
at 

O 
O 

Ol 
LA 

l0? 

o 

O 

o o 

N 
O 

O 
1/1 

tD 
ol 

O 
vi 
al 
tCr 

o 

al 
00 
ni 

O 
Cr; 

co 
rer 
ti 

O 
al 
00 

a; 

co 

O 
O 

00 
1+1 

O 
o 
a; 
CO 
nri 

O 
O 
Cr; 

ti 

TO
TA

L 

10
9,

43
2.

00
 

10
9,

43
2.

0
0
 

I 	
1

0
9

,4
32

.0
0
  

1
0

9
, 4

3
2.

0
0
 

10
9,

4
32

.0
0
 

8 
rnli  
". 
8„ 

41
2  

SA
L U

D
 

C
H

U
P

A
C

A
 8 8 8 8 8 .4.4 vi 	tri 	,0 '1 ,_, 	¡I  

0 al a) 	01 01 
OS la. 

Lo 
	OS.  16 

8 
YÍ 
01 
141 

1 
2 ,, 

8 8 8 8 8 
 .-.i 	.-i 	,-i 	,i m, 	, , 

lO  1010
„., r, 	

e UD 

1 zi zi 	;•.,, z.  

8 
,-i ,,,,, 
Iti,  

1 

51 
g g 

§ 2 

8 8 8 	8 8 
NO i Vi 	1/1 Ul 
N•-4 	1-4 	1-1 	1-1 
01 01 01 	01 01.. 
.s .s .s 	10 10 

8 
V; 
,I 
0 
MI 

g 

o1 
5 
1 

I. „

1
 

20
,7

40
.0

0 
20

, 7
4
0
.0

0
 

20
,7

40
.0

0
 

20
, 7

40
.0

0 

20
,7

40
.0

0 8 

N 
.s 

I g 
g 

1 

8 88   8 8 
Id 	';•̂i 	_-? 	fl: 	Y' 
0 al a, 	al 0 
141 usi tu. 	uri lb' 

8 
''. 
Zit .0 

40
6  

SA
LU

D
  S

AT
IP

O
  

1 8 8 8 8 

	

IQg`1 gi 	gi gi 
o 00 co. 	CO 03 
ni 
,-, 	•-• 	0, 

rri r 	ni rri 
.-1 	ti 

8 
gi 
0.  
m 

40
5  

SA
LU

D
  

C
H

AN
C

NA
M

A
V

O
  8 8 8 8 8 

114 IN 04 	IN 04 
CO CO CO 	03 03 
COI 01 rO. 	MI tO 
ol 	1-1 	.y 	Ne-1 

a 
CC( 
M 

40
4  

SA
LU

D
  T

A
R

M
A

  

8 8 8 8 8 00,E  ,1 	.g.1 .g.i 
02 00 03 	CO 03 
ni ni ni 	rri ni -1 
	01 

8 
gi 
00 
ni 

40
3 

S
A

LU
D

 M
U

JA
  

8 8 88 8 

	

1 
 01 01 	a, Ch 
N N N N 

	

CO 03 03 	CO 03 

	

FIr ni.  ni 	ni rri 
•4 	.-I 	1-1 	g-4 	1-4 

8 
5 

tri 
41 

D
EN

O
M

IN
A

C
I Ó

N
 

E
N

D
E

U
D

A
M

IE
N

T
O

  

IEN
D

E
U

D
A

M
IE

N
T

O
 E

XT
E

R
N

O
 

'C
R

EO
FT

O
S 

EX
TE

R
N

O
S

 
P

R
O

V
E

N
IE

N
T

E
S

 D
E

 O
R

G
A

N
IS

M
O

S
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

LE
S

 O
 A

G
E

N
C

IA
S 

'O
FI

C
IA

LE
S

 

B
A

N
C

O
 M

U
N

D
IA

L  
B

IR
F 

T
O

T
A

L
 

 

C
O

D
IG

O
 

1.
8 

1.
1
1
 

1.
8.

1.
1
 

1.
8.

1
.1

.2
 

1.
8.

1.
1.

2.
2 

TO
TA

L 

o 
r11 
”. 
M o 

c, 
3 

oo
 

S
O

 0
.0

0
 

0
.0

0
  o 

r. 01  i 

I 

01 

8 
ei 
m 
qtr.  

S 
1.1 

4
12

 SA
LU

D
 

C
H

U
P A

C
A

 

8 
Iii 
1 

c" 
to 

a  

. 
0 
Lel 
1-1 

ta' 

8  
1A 
."' 
al 
141 

4
1 0

 SA
LU

D
 

P
A

N
G

O
A

 o o 
o 
ID 
Ñ .-§ 

,i ,i 

1
2
, 6

3
1
.0

0
 I
 

8 

w 
ni" .-i 

4
0
9
 SA

LU
D

 
P

IC
H

A
N

A
K
I 

8
O 

.-• 
01 

o o 
01 
01 
U3' 

8 ,,; 
0 
CU ' 

4
0
8
 SA

LU
D

 
V

A
LL

E
 D

EL
 

M
A

N
TA

R
O

 
o 
d 
cr r. 
or IN 

OO 0 
cr 
N 
ci rw 

d 
8  ci 
r. 
Ó 
" 

4
0

7
 SA

LU
D

 
JU

N
IN

 8 
.-: 
us. 
N 0; 
as al 

o o 
,--1 

I.ci 

8 
LA 
.. 0 
La; 

1 1
 

40
6 

S
A

LU
D

 
SA

TI
P

O
 8 

0; 
N 00 
re
.M-1 

o 
• 

IV 
CO 
fris 

o • 8 
o N  
00 

1,1 

40
5
 SA

LU
D

 
C

H
A

N
C

H
A

M
A

 
Y

O
 
 

8 
a; 
N 
CO t  v 
• - I 

o 
cri ni 
00 

. - - I 

8 • 
1-14 
02 

 r.ii 

4
0

4
 SA

LU
D

 
TA

R
M

A
 8 

o; 
N 
m - 
03 CO 

o o • 
C0 
N 

0ri - 

8 • 
01 
N 
1:0 

1, 

4
0

3
 SA

LU
D

 

JA
U

JA
 8 

a; N
CO m. 

01 

o 
ai 
N 
CO 
rri 
,-I 

8 
cl 
CO
rm 

 
111  01 

'P
ro

gr
am

a  
Pr

es
up

ue
st

al
 
 

1 C
at

eg
or

ía
  d

e  
G

as
to

  
 

T.
  T

ra
ns

.  G
e
n

ér
ic

a  
de

l G
as

to
  
 

A
S I

G
N

A
C

IO
N

E S
 PR

ES
U

PU
ES

TA
R

IA
S 

Q
U

E
 N
O

 R
E

S
U

LT
A

N
 E

N
 PR

O
D

U
CT

O
S

 

I
 

O 

O 
0 
eC 
0- 
Z 
171 

P
R

E
V

E
N

C
IÓ

N
,  C

O
N

T
R

O
L,

  D
IA

G
N

Ó
S

T
IC

O
 Y 

T
R

A
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 C
O

R
O

N
A

V
IR

U
S

 
 

5
 G

A
S

T
O

S
 C

O
R

R
IE

N
T

E
S

  
 

2
.3

 B
IE

N
E
S

 Y
 S

E
R

V
I
C

I
O

S
 
 

TO
TA

L 

'0 
te 
:0 
.a 
t 
< 

5
0
0
6
2
6
9
 

1 
P

ro
du

ct
o/

Pr
oy

ec
to
l
 

01 
01 01 cr, 
01 
01 
m 

PO 

8 en 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

